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کار سخت سروقامتان ایران در مرحله دوم رقابت های والیبال قهرمانی جهان - بلغارستان

مرحله گروهی نوزدهمین دوره 
قهرمانی  والیبــال  رقابت های 
جهانی در حالی به پایان رسید که سروقامتان 
ایران موفق شدند با ثبت ۴ برد و یک شکست 
۱۱ امتیازی شوند و به عنوان تیم دوم به مرحله 
بعدی رقابت ها صعود کنند. هرچند که ۴ تیم 
برتــر گروه های چهارگانه مرحله اول شــانس 
صعود بــه دور دوم رقابت ها را پیدا می کردند 
اما شاگردان کولاکوویچ تمام تلاش خود را به 
کار گرفتند که صدر جدول گروه چهارم را مال 
خود کنند تا در مرحله دوم گروه آســان تری 
داشته باشند. با این حال اما تقابل سخت ایران 
با لهســتان و باخت به این تیــم مدعی در 3 
ست متوالی آن هم در روزی که سعید معروف 
و کوبیــاک طبق معمول زیــر تور با هم کری 
خواندند و حاشیه ساز شدند، شانس صدرنشینی 
از ایران را گرفت تا ملی پوشــان کشورمان بعد 
از برد فنلاند در یک رقابت سخت و جذاب )با 
نتیجه 3-2( به عنوان تیم دوم گروه D راهی 
مرحله دوم شــوند؛ آنجا که تیم های مطرحی 
چون آمریــکا و کانادا در کنار میزبان تیم های 
تشــکیل دهنده گروه F لقب گرفتند. هرچند 
تیم ملی ایران در گروه ســوم رقابت ســختی 
در مرحله دوم با 2 تیم کانادا و آمریکا خواهد 
داشــت و رقابت ایران با بلغارســتان به دلیل 
برخورداری این تیم از امتیاز میزبانی هم رقابت 
آسانی محسوب نمی شد اما تیم های حاضر در 
گروه چهارم به مراتب کار ســخت تری دارند. 
لهســتان که با صدرنشینی گروه D راهی دور 
دوم شــد با بدشانسی تمام در گروه مرگ قرار 
گرفت؛ جایی که صربستان، فرانسه و آرژانتین 
در گروه G انتظارش را می کشــیدند. فرانسه 
یکی از مدعیان جدی با شکســت برابر هلند و 
برزیل در این گروه حضور دارد. صربستان نیز 
در ایــن گروه کار را برای دیگر تیم ها ســخت 
خواهد کرد. آرژانتین با ولاســکو در این گروه 
حضور دارد و مطمئنا حریف آسانی برای دیگر 

تیم ها نخواهد بود؛ ضمن این که لهستان مدافع 
عنوان قهرمانی هــم چهره ای کاملا مدعی در 
این تورنمنت دارد تا گروه مرگ این مرحله در 

گروه چهارم شکل بگیرد. 
 ارزیابی حریفان ایران در مرحله دوم

تیم ملی ایران در حالی دیشــب در اولین بازی 
خود در مرحله دوم رقابت ها به مصاف بلغارستان 
میزبان رفت که پیش تر موفق شده بود این تیم 
را در مرحله گروهی با نتیجه 3-یک شکســت 
دهد. شاگردان ایگور کولاکوویچ اما در ادامه کار 
ســختی مقابل کانادا و آمریکا خواهند داشت. 
ملی پوشــان کشــورمان عصر امروز باید مقابل 
کانادایی قرار بگیرند که بزرگترین افتخارش در 
سال های اخیر به لیگ جهانی 20۱7 برمی گردد؛ 
آنجا که کانادا با حذف روسیه  شگفتی ساز شد و 
در رده بنــدی این رقابت هــا آمریکا را با نتیجه 
3 – یک شکســت دادند تــا صاحب برنز لیگ 
جهانی شــوند. این تیم امــا در لیگ ملت های 
والیبال 20۱8 )لیگ جهانی اخیر( با 8 پیروزی 
و 7 شکســت در جایگاه هفتم جدول رده بندی 
ایستاد. اســتفان آنتیگای ۴2 ســاله در حالی 
هدایت این تیم را برعهده گرفت که پیش تر 3 

سال ســرمربی تیم ملی لهستان بود و حتی با 
این تیم به مقام قهرمانی جهان رســید. از سال 
گذشته اما هدایت تیم ملی کانادا به آنتیگا رسید 
و او هم در همان ســال اول حضورش در کانادا 
این تیم را روی ســکوی ســومی لیگ جهانی 
)20۱7( نشــاند. حالا به نظر می رسد کانادا با 
آنتیگا سودای سکوی رقابت های قهرمانی جهان 
را در سر می پروراند؛ اتفاقی که به نظر می رسد 
بــا توجه به ترکیب جوان، باانگیزه و تا حدودی 
ناشناخته تیم کانادا چندان دور از ذهن نباشد. 
ســومین حریف ایران در مرحله دوم تیم ملی 
والیبال آمریکاســت؛ تیمی که با کلکسیونی از 
افتخارات ریز و درشــت نیاز چندانی به معرفی 
نــدارد. قهرمانــی در 3 دوره المپیک )۱۹8۴، 
۱۹88، 2008(، قهرمانی جهان در سال ۱۹8۶ 
فرانسه و عنوان ســومی در سال ۱۹۹۴ جهان 
از جمله افتخارات ثبت شــده در پرونده والیبال 
آمریکاست. این تیم در سال 20۱۴ رتبه هفتمی 
جهان را به دست آورد. همچنین 5 مدال لیگ 
جهانــی که 2 مدال )2008 و 20۱۴( از جنس 
طلاســت، پررنگ ترین نقاط قوت کارنامه این 
تیم اســت. ناگفته نماند کــه آمریکا به همراه 

لهستان و ایتالیا تنها تیم های حاضر در مسابقات 
قهرمانی جهان 20۱8 هستند که موفق شدند 
مرحله گروهی را با کســب 5 برد متوالی پشت 
سر بگذارند. در مجموع تیم ملی والیبال آمریکا 
در پاس، سرویس و دریافت  عملکرد بی نظیری 
دارد و بــه گفته اکثــر مربیان والیبــال دنیا، 
والیبالیست های آمریکا همچون ماشین والیبال 
بازی  می کنند به طوری که کیفیت بازی آن ها 

در ست اول با ست پنجم هیچ فرقی ندارد!
 مسیر شاگردان کولاکوویچ تا رسیدن 

به نیمه نهایی 
تیم ملی والیبال ایران در حالی به مرحله دوم 
رقابت های قهرمانی جهان صعود کرده که این 
رقابت ها در 5 مرحله برگزار خواهد شــد. ۱۶ 
تیــم حاضر در مرحلــه دوم در قالب ۴ گروه 
۴ تیمــی به مصاف هم می روند؛ ضمن این که 
امتیــازات مرحله اول نیــز در نحوه چیدمان 
گروه هــا در مرحله دوم محاســبه شــده. در 
مرحله دوم تنها تیم های صدرنشــین گروه ها 
بــه اضافه 2 تیم هم از بیــن برترین تیم های 
دوم )در مجمــوع ۶ تیــم( به مرحله ســوم 
رقابت ها صعود می کننــد تا در قالب 2 گروه 
3 تیمــی با یکدیگر رقابت کنند. در نهایت 2 
تیــم برتر هر گروه به صورت ضربدری مرحله 
نیمه نهایی را برگزار خواهند کرد تا در نهایت 
2 تیم فینالیست مشخص شود. 2 تیم بازنده 
مرحله نیمه نهایی هم برای کســب مقام سوم 

به مصاف یکدیگر خواهند رفت. 
 گروه بندی مرحله دوم 

گروه E، میلان: ایتالیا، هلند، روسیه، فنلاند
گروه F، بولونا: برزیل، بلژیک، اسلوونی، استرالیا
گروه F، صوفیه: آمریکا، ایران، بلغارستان، کانادا

گروه G، وارنا: لهســتان، صربســتان، فرانسه، 
آرژانتین

 برنامه بازی های ایران
امروز: ایران - کانادا؛ ساعت ۱8:30

فردا: ایران - آمریکا؛ ساعت ۱8:30

پنجه در پنجه بزرگان

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 متاسفانه۶0 ساله هوادار استقلالم اما صد افسوس هیچگاه تیم نشد. صد 
رحمت به پرسپولیس.

 بنویسید پرسپولیس، بخوانید غیرت. بچه ها مچکریم. ما خیلی باحالیم. 
 آقای کی روش از برانکو یاد بگیر چطور با دست خالی برای ایران افتخار 
کســب می کنه، اونوقت شــما با این همه هزینه فقط اعتراض بلدی. جای 

برانکو بودی چه آشوبی راه می ا نداختی؟!
 این پرسپولیس بود که قطري ها را دیوانه و گلباران کرد نه استقلالي ها. 

تبریک به سرخ پوشان پایتخت.
 ورزشی نویســان ارجمند خراســان باور بفرمایید به کار بردن واژه های 
بیگانه مانند come back به جای واژه پارسی بازگشت در صفحه نخست 
ورزشی هیچ برتری برای گزارش شــما به همراه نمی آورد. ورزش فوتبال 
خود سرشــار از واژه های بیگانه اســت شــما دیگر واژه ای به آن نیفزایید. 
کامبک، دبل، سیو، هت تریک و... را به پارسی هم می توان گفت. با سپاس. 

 خراسان ورزشی از تبلیغ کم کن و بر مطلب افزا!

اعزام بانوان کشتی گیر به تورنمنت لبنان 
 بانوان کشتی گیر ایران در حالی دیشب راهی تورنمنت بین المللی لبنان 
شــدند که این تورنمنت اولین مسابقه بین المللی کشتی کلاسیک بانوان 
زیر نظر اتحادیه جهانی اســت که پیش بینی می شــود بــا حضور بانوان 
حداقل ۱0 کشــور دنیا برگزار شــود و با توجه به نوپا بودن این شــیوه 
از کشــتی بانوان که مطابــق ضوابط داوری و نوع پوشــش خاص خود 
برگزار می شــود، به نظر می رسد حضور نمایندگان سایر کشورها از جمله 
قرقیزســتان، عراق، ایتالیا، آذربایجان، بنگلادش، هندوستان، ارمنستان، 
گرجستان، لبنان، و احتمالا برخی کشورهای دیگر، برای شناخت نسبت 
به ویژگی های این شــیوه از کشــتی بانوان باشد. از طرف دیگر به لحاظ 
شــرایط خاص اقتصادی کشــور که عملا امکان اعزام تیم ها به مسابقات 
بین المللی را به دلیل هزینه های پیش بینی نشــده و سنگین ارز، بلیت و 
سایر تدارکات مرتبط مختل کرده، با پیگیری های فدراسیون کشتی، تیم 
کشتی کلاســیک بانوان با حمایت اسپانسری ویژه که تمامی هزینه های 
اعزام تیم را برعهده گرفته در تورنمنت بین المللی لبنان شرکت می کند. 
فاطمه محمدی)50(، زهرا یزدانــی)55(، فاطمه نیکبخت)۶0(، میمنت 
قاســم آبادی)۶5(، کوثر لفته زاده)70( و معصومه خانلر)75( اعضای تیم 
ایران هســتند. گفتنی است؛ مسابقات بین المللی کشتی کلاسیک بانوان 

روزهای 3۱ شهریور و یکم مهرماه برگزار می شود.

یک نقره حاصل تکواندوی ایران در گرندپری
مرحله ســوم مسابقات تکواندوی گرندپری 20۱8 در ۴ وزن المپیکی به 
میزبانی چین تایپه دیروز با شکســت آخرین نماینده کشورمان به پایان 
رسید تا تنها یک  مدال نقره، دستاورد تیم  ملی ایران از این مسابقات باشد. 
مهدی خدابخشــی دیروز در حالی در وزن 80- کیلو روی شیاپ چانگ 
رفت که در همان مبارزه اول به حریف اردنی باخت و حذف شــد. پیش 
از این، سجاد مردانی، ابوالفضل یعقوبی و آرمین هادی پور از دور رقابت ها 
کنار رفته بودند. تنها مدال آور ایران در این  مســابقات میرهاشم حسینی 

)۶8-( بود که به مدال نقره این وزن رسید.

زاویه نگاه شما

خبر

کاروان جانبازان و معلولان در 
۴ گروه راهی جاکارتا می شود

رقابت هــای پاراآســیایی از ۱۶ تــا 25 مهر در 
جاکارتا برگــزار می شــود و کاروان ایران در ۴ 
گــروه از چهارم مهر تا دهم ایــران را به مقصد 
اندونزی ترک می کند. به گزارش ایسنا، کاروان 
ایران با نام »خودباوری و امید« با 20۹ ورزشکار 
و شعار »توکل و تلاش، ما می توانیم« در ۴ گروه 
راهی بازی های پاراآسیایی می شود. کاروان ایران 
در گــروه اول و در قالب 5 نفر از مســئولان که 
سرپرســت کاروان را نیز شــامل می شود به نام 
گروه پیشــرو چهــارم مهر و گــروه دوم ۶ مهر 
برای انجام کارهای مقدماتی در دهکده بازی ها 
و ثبت نــام از کاروان عــازم جاکارتا می شــوند. 
همچنین گروه سوم که شــامل رسانه ها، گروه 
پزشــکی و تعدادی از مربیان اســت ۹ مهر به 
جاکارتا مــی رود و گروه آخر که شــامل 20۹ 
ورزشکار اســت دهم مهر راهی جاکارتا خواهد 
شد. افتتاحیه سومین دوره بازی های پاراآسیایی 
۱۴ مهر برگزار می شــود. ایران در سومین دوره 
بازی های پاراآسیایی جاکارتا با 20۹ ورزشکار و 
در ۱3 رشته ورزشــی شرکت کرده و مسابقات 

25 مهر به اتمام می رسد. 

کاپیتان تیم ملی کبدی بانوان 
جراحی شد

مرضیه عشــقی، کاپیتان تیم ملی کبدی بانوان 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. دکتر رضا توکلی، 
پزشک معالج این بازیکن گفت: »این ملی پوش از 
ناحیه رباط صلیبی و مینیسک پای راست دچار 
آسیب دیدگی شده بود که جراحی شد. او پس از 

۶ ماه می تواند به دنیای قهرمانی برگردد.« 

دختران والیبالیست بار دیگر 
استرالیا را بردند

تیم ملــی والیبال بانوان ایران کــه برای حضور 
در رقابت های جام کنفدراســیون والیبال بانوان 
آســیا )AVC CUP( در تایلند بسر می برد بار 
دیگر برابر استرالیا به میدان رفت و این تیم را با 
نتیجه 3 - یک شکست داد. تیم ایران در مرحله 
مقدماتی و اول این رقابت ها با استرالیا، فیلیپین 
و قزاقســتان همگروه بود که بــا برتری در هر 3 
دیدار به عنوان سرگروه به مرحله دوم صعود کرد 
اما برابر چین شکست خورد و از رسیدن به نیمه 
نهایی بازماند. ایران امروز برای کسب عنوان پنجم 

تا هشتم باید به میدان برود. 

ویژه

اخبار

رقابت های کشــتی فرنگی جوانان جهان در حالی به 
میزبانی اسلواکی برگزار شد که در پایان این رقابت ها 
تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب ۴ مدال 
طلا و 2 مــدال برنز به عنــوان قهرمانی رقابت های 
جهانی 20۱8 در اســلواکی دســت یافــت تا برای 
اولین بار طی 2 ســال پیاپی از عنوان قهرمانی خود 
در جهان دفاع کند. پویا ناصرپور، امین کاویانی نژاد، 
محمد هادی ســاروی و امین میرزازاده در اوزان 55، 

72، 87 و ۱30 کیلوگرم ۴ مرد طلایی ایران در این 
رقابت ها بودند. علیرضا نجاتی و یوسف حسین وند در 
اوزان ۶0 و ۶7 کیلوگرم نیز 2 برنز برای کشــورمان 
کسب کردند تا ایران در مجموع با کسب ۱3۶ امتیاز 
به عنوان قهرمانی برسد و از عنوان قهرمانی خود در 
ســال گذشــته نیز دفاع کند. پس از تیم ایران تیم 
روسیه با ۱3۱ امتیاز دوم شد و ارمنستان با 83 امتیاز 
به عنوان سوم رســید. سال گذشته و در رقابت های 

جهانی فنلاند تیم ایران با کســب 3 مدال طلا، یک 
نقره و یک برنز برای نخســتین بــار قهرمان جهان 
شده بود. رده بندی تیمی رقابت ها به این شرح است: 
۱- ایران )۱3۶ امتیاز( 2- روســیه )۱3۱ امتیاز( 3- 
ارمنستان )83 امتیاز( ۴- ترکیه )7۹ امتیاز( 5- هند 
)73 امتیاز( ۶- گرجستان )۶0 امتیاز( 7- مجارستان 
)5۹ امتیاز( 8- قرقیزستان )50 امتیاز( ۹- اوکراین 

)۴7 امتیاز( ۱0- آمریکا )۴5 امتیاز(

جوانان فرنگی کار 
ایران برای دومین 

سال قهرمان 
جهان شدند

با پایان یافتن مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۴ تیم 
حاضر در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها مشخص شدند. بر این 
اساس یک تیم کره ای، یک تیم ژاپنی به همراه السد قطر و پرسپولیس ایران در 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به میدان خواهند رفت. در محله نیمه نهایی 
تیم های پرســپولیس و الســد به مصاف هم می روند تا تیم برنده در مجموع 2 
بازی رفت و برگشــت به مصاف برنده دیدار تیم های کاشیما آنتلرز ژاپن و سوان 
سامسونگ کره جنوبی برود. تا پایان مرحله گروهی تیم السد با 20 گل زده بهترین 
خط حمله را بین تیم های حاضر در نیمه نهایی دارد و کاشیما آنتلرز نیز با 8 گل 
خورده صاحب بهترین خط دفاعی است. در این گزارش قصد داریم نگاهی داشته 

باشیم به شرایط ۴ تیم حاضر در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا.
 پرسپولیس ایران

پرســپولیس با یک کامبک رویایی مقابل الدحیل قطر توانست خود را به جمع ۴ 
تیم برتر لیگ قهرمانان برســاند. مسلما کنار زدن غول غرب آسیا از پرسپولیس 
یک مدعی ســاخته و تیم های حاضر در این مرحله می دانند که دست کم گرفتن 
سرخ های تهران می تواند سرنوشت تلخ الدحیل را برای آن ها تکرار کند. هر چند 
که پرسپولیس مقابل السد و 2 تیم آماده شرق آسیا کار آسانی برای اولین قهرمانی 
خود در آســیا ندارد اما تیم دوست داشــتنی و جنگنده برانکو ثابت کرده که هر 
غیرممکنی را می تواند ممکن کند. پرسپولیس این فصل در رقابت های آسیایی ۱0 
بازی داشته که حاصل آن ۶ برد، 3 شکست و یک تساوی بوده است. پرسپولیس 

در این ۱0 بازی ۱5 گل زده و ۹ بار دروازه خود را بازشده دیده است. 
 السد قطر

السد تیم قدرتمندی است و حضور ژاوی هرناندز، گابی فرناندز )2 ستاره باتجربه 

اســپانیایی( بغداد بونجاح )مهاجم الجزایری( و جونگ وو یونگ )مدافع کره ای( و 
ملی پوشان قطری همچون سعد الشــیب، پدرو میگل، عبدالکریم حسن، حسن 
الهیدوس، حمید اسماعیل، بوعالم خوخی و اکرم عفیف، قدرت این تیم را اثبات 
می کند. همین موضوع می تواند کار را برای پرسپولیسی ها با مشکل مواجه کند. 
السد هم در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان آسیا ۱0 بار به میدان رفته است. 
این تیم در بازی های آسیایی خود ۶ برد، 2 مساوی و 2 باخت داشته. خط حمله 
السد با 20 گل زده و میانگین 2 گل در هر بازی عملکرد فوق العاده ای داشته و در 

مقابل این تیم ۱۱ بار دروازه خود را بازشده دیده است. 
 کاشیما آنتلرز ژاپن

کاشیما آنتلرز باشگاه فوتبالی در شهر کاشیما استان ایباراکی ژاپن است. از زمان 
تاســیس جی لیگ و معرفی فوتبال حرفه ای در ژاپن از ســال ۱۹۹3 کاشیما با 
اختلاف موفق ترین باشــگاه ژاپنی بوده اســت. این تیم 8 بار قهرمان لیگ، ۶ بار 
قهرمان جام حذفی و ۴ بار هم قهرمان کاپ امپراطوری ژاپن شده است. کاشیما 
آنتلرز توســط کمپانی نیپون استیل و سومیتومو متال، سومین تولید کننده برتر 
فلزات دنیا در ســال 20۱5، در سال ۱۹۴7 تاسیس شده و در سال ۱۹۹3 نام آن 
به کاشیما آنتلرز تغییر کرد. نماینده ژاپن در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان 
آســیا فقط 50 درصد بازی های خود را با پیروزی پشت سر گذاشته است. 5 برد، 
2 باخت، 3 تســاوی، ۱7 گل زده و 8 گل خورده حاصل کار این تیم در ۱0 بازی 

آسیایی بوده است. 
 سوان سامسونگ کره جنوبی

باشــگاه فوتبال سوان سامسونگ یکی از تیم های باسابقه و پرافتخار قاره کهن به 
حساب می آید. این تیم ۴ قهرمانی در لیگ کره و ۴ قهرمانی در جام حذفی کره 
جنوبی را در کارنامه دارد و 2 قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا کلکسیون افتخارات 
این تیم کره ای را تکمیل می کند. سوان سامسونگ این فصل صعود سختی به نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان داشته. در مرحله یک چهارم نهایی سوان موفق شده بود با 3 
گل چونبوک را شکست دهد و تقریبا صعود خود را قطعی می دانست اما در بازی 
برگشت چونبوگ 3 گل را جبران کرد تا بعد از وقت های اضافه کار به ضربات پنالتی 
بکشد و درنهایت سوان حکم صعود به نیمه نهایی را بگیرد. ۶ برد، 3 شکست و یک 
تساوی حاصل کار این تیم کره ای در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان بوده است. 
در این ۱0 بازی بازیکنان سوان سامسونگ ۱۴ بار دروازه رقبا را باز کرده اند و ۱۱ بار 

نیز دروازه خود را بازشده دیده اند.

نبرد پرسپولیس با بهترین خط حمله آسیانگاهی به 4 تیم مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا

سایپا و نفت مسجدسلیمان امروز در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر فوتبال به 
مصاف هم می روند. این در حالی است که علی دایی، سرمربی سایپا معتقد است 
تیمش بازی سختی مقابل نفت مسجدسلیمان خواهد داشت. به گزارش ایسنا، 
دایی در نشست خبری خود گفت: »بازی سختی مقابل نفت داریم. این تیم، تیم 
قابل احترامی برای ماست. متاسفانه بعد از این که ویسی از نفت رفت، بازی از این 
تیم و تفکر مرزبان در این تیم ندیده ایم. مطمئنا باتوجه به نتایجی که آن ها و ما 
گرفته ایم، بازی سختی خواهد بود. ما سعی می کنیم که روند پیروزی های مان 
را حفظ کنیم. تنها هدف ما این بود که تمرینات خوبی داشته باشیم و خودمان 
را بــرای این بازی مهم آماده کردیم.« او افــزود: »ما چند مصدوم داریم که به 

این بازی نمی رســند. همچنین بازی ســختی در جام حذفی داشتیم که ۱20 
دقیقه طول کشید. با توجه به تمریناتی که در این بازی داشتیم، خودمان را به 
خوبی برای بازی امروز آماده کردیم.« سرمربی پیشین پرسپولیس درباره توافق 
اخیرش با سرخ پوشــان بر سر مطالباتش گفت: »صحبت خاصی نداریم. انشاا... 
به توافقی که الان کردند عمل کنند و تا چند ماه دیگر تسویه حســاب مالیاتی 
من را بدهند و پرســپولیس به کارش ادامه دهد.« سرمربی سایپا درباره حضور 
این تیم در لیگ قهرمانان آسیا توضیح داد: »از اول هم می دانستیم 2+2 است 
و باید در پلی آف بازی کنیم. فکر می کنم تیم ما کمتر از تیم های دیگر نیست و 
مشکلی برای رسیدن به لیگ قهرمانان آسیا نداریم. حتی در دور مقدماتی هم 

مشکل نداریم. شاید برخی از بازیکنانمان تجربه بین المللی نداشته باشند اما به 
نظرم مشکلی از این بابت نداریم.« علی دایی در پایان درباره اقداماتش در مناطق 
زلزله زده اظهار کرد: »من به مردم پاســخگو هستم و از روز اول در اینستاگرام 
اطلاع رسانی کردم. ما در یکی از روستاهای کوهستانی مناطق زلزله زده که کمتر 
به آن رسیدگی شده، خانه سازی می کنیم و خیلی از شرکت ها هم به ما کمک 
می کنند. انشاا... تا شروع سرما خانه ها را تحویل مردم می دهیم. ما در این روستا 
از تکنولوژی ایتالیایی اســتفاده می کنیم که مقاومت کافی برای مقابله با زلزله 
دارد و فکر نمی کنم چنین سازه های مقاومی را در ایران داشته باشیم. مطمئن 

باشید تا ریال آخر پولی که جمع شده، خرج مردم زلزله زده می شود.«

علی دایی: تا شروع سرما خانه ها را تحویل مردم زلزله زده می د هیم  امیدوارم پرسپولیس در چند ماه آینده 
تسویه حساب مالیاتی مرا بدهد

سرمربی تیم پرسپولیس با توجه به قانون جدید  ای اف سی می تواند به صورت غیرمستقیم تیمش 
را در روز محرومیت کوچ کند. به گزارش ورزش سه، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در 
دقایق تلف شــده دیدار مقابل الدحیل در یك چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از سوی روشن 
ایرماتوف اخراج شد. به همین دلیل نام او در جمع محرومان پرسپولیس در بازی رفت نیمه نهایی 
مقابل الســد قرار گرفته و این مربی نمی تواند در بازی روز دهم مهر روی نیمکت سرخ پوشان 
بنشــیند. اما یك اتفاق خوب برای پرسپولیسی ها قانون جدیدی است که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای چنین مواقعی وضع کرده تا به کمك تیم ها بیاید. بنابر این قانون سرمربی در روزی که 
از حضور روی نیمکت محروم است، می تواند به صورت غیرمستقیم و بدون استفاده از تجهیزات 
الکترونیکی با نیمکت تیمش در ارتباط باشد. به این صورت که یکی از دستیاران اجازه خواهد 
داشــت بدون ایجاد خلل در روند برگزاری بازی و محدود کردن دید تماشاگران، بین نیمکت و 
محل حضور ســرمربی در سکوهای ورزشگاه در رفت و آمد باشد و دستورات او را به نیمکت و 
سپس به بازیکنان منتقل کند. حالا این مسئله و قانونی که به تازگی وضع شده، برای بازی دور 
رفت مرحله نیمه نهایی به پرسپولیسی ها کمك می کند تا در دوحه و در شرایطی که 2 بازیکن 

این تیم هم محروم هستند تا حدودی از مشکلات آن ها کاسته شود. 

ابهام در تامین جایزه 50 هزار یورویی تور دورچرخه سواری!
سی وسومین دوره تور دوچرخه سواری ایران- آذربایجان با اما و اگرهای فراوانی همراه بود و در نهایت قرار شد این 
تور از هشتم مهر برگزار شود. مشکل بزرگی که سر راه برگزاری این تور وجود دارد، تامین هزینه های ریالی و ارزی 
برای برگزاری آن بود که گفته می شود از سوی مسئولان این مشکل تا حدودی برطرف شده. به گزارش ایسنا، اما 
بحث مهم تامین ارز لازم برای پرداخت جوایز تور اســت. با توجه به افزایش قیمت ارز این سوال پیش می آید آیا 
جوایز ارزی تور به صورت کامل تهیه می شود؟ سال گذشته که هنوز مشکلات ارزی گریبان ورزش را نگرفته بود، 
مسئولان برگزاری تور جوایز دلاری تیم های ایرانی را حدود 8، ۹ ماه بعد از پایان تور توانستند پرداخت کنند. برای 
سی وسومین دوره تور قرار است 50 هزار یورو جوایز داده شود و اکنون که قیمت ارز نسبت به سال گذشته چند 
برابر شده واقعا توانایی پرداخت 50 هزار یورو)بیش از 800 میلیون تومان( وجود دارد؟ به هر حال ایران با برگزاری 
این تور نسبت به پرداخت جوایز متعهد می شود و اگر کوتاهی در این مورد صورت گیرد جدا از این که به اسم این 
تور لطمه وارد می شود، ممکن است اتفاقات نه چندان خوبی در انتظار فدراسیون و ورزش ایران باشد. نمونه این 
اتفاق در تور دوچرخه سواری مازندران رخ داد که تور برگزار شد اما جوایز آن پرداخت نشد. به هرحال با توجه به 
این که 3 استان آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل در این تور درگیر هستند انتظار می رود به تعهدات خود تا آخر 

عمل کنند تا پس از برگزاری آن مشکل جدیدی گریبان دوچرخه سواری ایران را نگیرد.

انتقاد جالب پروین از کی روش
علی پروین می گویــد کی روش نباید طوری رفتار کند که 
دود اختلافاتش با برانکو به چشم بازیکنان تیم پرسپولیس 
برود. به گزارش خبرآنلاین، علی پروین پنج شــنبه شب و 
در مراسم عزاداری سالار شهیدان در هیئت شخصی اش با 
رضا ریاضتی حرف زده اســت. او تاکید کرده باید بازیکنان 
بیشتری از پرسپولیس در تیم ملی باشند: »شما ببینید الان 
بازیکن هم سن سیدجلال در تیم ملی داریم. علی علیپور، 
شــجاع و انصاری جای شان در تیم ملی خالی است. کمال 
که آن وســط مثل شیر می جنگد هم همینطور. بابا نباید 
دود اختلاف هــای کی روش و برانکو به چشــم این بچه ها 
برود. بازی کردن در تیم ملی کیفیت و انگیزه شــان را بالا 
می برد. اصلا فقط پرسپولیس هم نیست. پدیده و سپاهان 
هم همینطور. کی روش باید به تیم ها و بازیکن های دیگر هم 

به چشم خریدار نگاه کند.«

قانون جدید، کمک حال پرسپولیس و برانکو 


